
Mezinárodní BZH CACIT a CACT 
16.04.2011 

Zpráva ze zkoušek: 

   16.dubna 2011 se v honitbě Lavičky‐Orlík uskutečnily Mezinárodní BZH.  

   Ke zkouškám bylo přihlášeno celkem 5 psů a fen těchto plemen honičů – 2x basset hound ,2x velký 

vendéeský hrubosrstý basset,1x západosibiřská lajka. Na začátku proběhl slavnostní nástup ,hlavní 

rozhodčí pan Mgr.Věroslav Herian nastínil průběh dnešního dne a pak si vůdci vylosovali čísla pořadí. 

   Na stopách se všem pejskům dařilo a i v ostatní disciplíny zvládli na dobré úrovni.V celkovém 

hodnocení se 3 psi umístili v první ceně a 2 ve druhé ceně.Podrobnosti viz.,,Výsledková listina“. 

   Nejlepší výkon podala fena Dolly z Akátové Čermy, majitele a vůdce Ing.Frajta Luboše, který se s 

244 body umístil na prvním místě a získal tituly CACIT a CACT. Druhé místo obsadila, rovněž za velmi 

pěknou práci, fena basset hounda, majitele a vůdce Marka Chudého. Získala tituly res.CACIT a CACT 

za 241 bodů. Uznání si zaslouží i ostatní, protože několik vůdců absolvovalo zkoušky poprvé, ale práce 

všech byla na slušné úrovni. 

   Počasí, které nám opravdu přálo, se vyvedlo a celý den nám sluníčko štědře dopřávalo svých 

paprsků. 

   Každý vůdce obdržel hezké ceny od sponzorů, kterým chci na tomto místě za jejich štědrost 

mnohokrát poděkovat. Dále bych chtěl poděkovat rodině Scheinerů, na jejímž majetku jsme měli 

možnost zkoušky uskutečnit, za jejich náklonnost a porozumění s námi ,,pejskaři“. 

   Za pořadatele, Klub chovatelů honičů děkuji všem, kteří nám zkoušky pomohli připravit a realizovat. 

Ředitel zkoušek ‐ Pavel Burda 

 


